

Knarvik 20.11.2019

Lindås Idrettsråd
v/Leder Kjersti Sandvik
E-post: lindaas.idrettsraad@gmail.com

Lindås kommune
v/Ass. Rådmann Hogne Haugsdal

Tilsvaret til e-post mottatt 19.11.2019 pågående saker mellom Lindås Idrettsråd og Lindås kommune.

Viser til mottatt e-post av 19.11.2019 der du besvarer Lindås Idrettsråd sin henvendelse angående saker som er under behandling.

Lindås Idrettsråd har representanter i Alver Idrettsråd Fellesnemda.

Og vi er kjent med de to sakene som har vært behandla der, som gjelder Strategiplan 2020-2024 og budsjettforslag for idretten 2020.

Videre har Lindås Idrettsråd vært i møte der vi blei innkalt av Kultursjef Eirik B. Utne sammen med Avd. Leder kultur Marian Guddal Hansen.

En av de tingene vi tok opp på møte var akkurat dette med saker nå i overgangsfasen til etablering av Alver kommune og Alver Idrettsråd.

Saker skal gå til egen kommune, når det gjelder Lindås, Meland og Radøy, men kultursjef og avd. leder ville gjerne ha kopi tilsendt.

Videre har vi hatt samtale med representanter fra Meland -og Radøy Idrettsråd som arbeider på same måte som Lindås Idrettsråd frem til Alver Idrettsråd er etablert.

Og når det gjelder Alver Idrettsråd Fellesnemda har vi i dag hatt oppe tilsvaret som Lindås Idrettsråd har mottatt, hverken Meland IR eller Radøy IR er kjent med andre saker enn de to sakene vi har hatt til behandling i Alver Idrettsråd Fellesnemda.

Alle saker/henvendelser skal behandles i møter der Alver Idrettsråd Fellesnemda deltar med sine representanter.

Men det er godt å høre at dykk om idretten, arbeider tett med Alver Idrettsråd Fellesnemda og idretten ser frem til et tett samarbeid videre, og når Alver Idrettsråd er etablert.

Det vi mener er at de ulike idrettsråda arbeider med sin eksisterende kommune frem til Alver Idrettsråd er etablert.

Alver Idrettsråd Fellesnemda behandler kun saker som gjelder Alver kommune, og som må behandlas før Alver Idrettsråd er etablert. Og ikke enkeltsaker der Idrettsråda selv må ordne før etableringa av Alver Idrettsråd 20.01.2020

Lindås Idrettsråd ber om møte, for å få ferdigbehandla saker som vi har hatt oppe, samt 2 nye saker.

Med Hilsen

Lindås Idrettsråd
v/Leder Kjersti Sandvik

Lindås Idrettsråd
E-post: lindaas.idrettsraad@gmail.com